marco del desarrollo del convenio     

ADICIÓN EN TIEMPO 
 UN (01) MES Y QUINCE (15) DIAS CALENDARIOS contados contados a partir de 

la firma de suscripción del acta de inicio. 

VALOR PROPUESTA 
INICIAL   

El valor de la propuesta es la suma de  SEIS MILLONES SEISCIENTOS 

SESENTA MIL PESOS M/CTE ($ 6.660.000).     

NUEVA FORMA DE 
PAGO  

UP HOLDING SAS realizará cinco (05) pagos de la siguiente forma: 

PAGO 1 Un primer pago por un valor de UN MILLÓN SEISCIENTOS SESENTA Y 

CINCO MIL M/CTE ($1.665.000,00) correspondiente a la ejecución de la actividad 

O1-A4 ""Diseño de una nueva planta de producción en la cual se logre el balanceo 

del proceso de producción de las arepas y aumento en su producción, acorde a las 

necesidades del mercado.."" y actividad O1-A5 "" Desarrollo de capacitaciones a los

[...]

realizadas en marco del desarrollo del convenio, junto a la presentación del FT-034 

Informe de actividades y supervisión de contrato y acreditar los pagos al Sistema 

Integral de Seguridad Social y aportes Parafiscales cuando aplique. 

PAGO 2 Un segundo pago por un valor de UN MILLÓN SEISCIENTOS SESENTA Y 

CINCO MIL M/CTE ($1.665.000,00) correspondiente a la ejecución de la actividad 

O1-A4 ""Diseño de una nueva planta de producción en la cual se logre el balanceo 

del proceso de producción de las arepas y aumento en su producción, acorde a las 

necesidades del mercado.."" y actividad O1-A5 "" Desarrollo de capacitaciones a los

[...]

administrativas realizadas en marco del desarrollo del convenio, junto a la 

presentación del FT-034 Informe de actividades y supervisión de contrato y acreditar 

los pagos al Sistema Integral de Seguridad Social y aportes Parafiscales cuando 

aplique.  

PAGO 3 Un tercer pago por un valor de UN MILLÓN SEISCIENTOS SESENTA Y 

CINCO MIL M/CTE ($1.665.000,00) correspondiente a la ejecución de la actividad 

O1-A4 ""Diseño de una nueva planta de producción en la cual se logre el balanceo 

del proceso de producción de las arepas y aumento en su producción, acorde a las 

necesidades del mercado.."" y actividad O1-A5 "" Desarrollo de capacitaciones a los

[...]

de las actividades administrativas realizadas en marco del desarrollo del convenio, 

junto a la presentación del FT-034 Informe de actividades y supervisión de contrato 

y acreditar los pagos al Sistema Integral de Seguridad Social y aportes Parafiscales 

cuando aplique.  

PAGO 4 cuarto pago por un valor de OCHOCIENTOS TREINTA Y DOS MIL 

QUINIENTOS PESOS ($832.500) correspondiente a la ejecución de la actividad O1-

A4 ""Diseño de una nueva planta de producción en la cual se logre el balanceo del 

proceso de producción de las arepas y aumento en su producción, acorde a las 

necesidades del mercado.."" y actividad O1-A5 "" Desarrollo de capacitaciones a los

[...]

cumplimiento del plan de trabajo del equipo, junto a la presentación del FT-034 

Informe de actividades y supervisión de contrato y acreditar los pagos al Sistema 

Integral de Seguridad Social y aportes parafiscales cuando aplique. 

PAGO 5 quinto pago por un valor de OCHOCIENTOS TREINTA Y DOS MIL 

QUINIENTOS PESOS ($832.500) correspondiente a la ejecución de la actividad O1-

A4 ""Diseño de una nueva planta de producción en la cual se logre el balanceo del 

proceso de producción de las arepas y aumento en su producción, acorde a las 

necesidades del mercado.."" y actividad O1-A5 "" Desarrollo de capacitaciones a los